
平成２９年２月吉日 

お客様各位 

よこすか葉山農業協同組合 

 

横須賀ＡＴＭ廃止のお知らせ 
 

日頃より、ＪＡよこすか葉山をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 このたび、平成２９年５月１２日（金）をもちまして横須賀ＡＴＭを廃止さ

せていただくことになりましたのでご案内いたします。 

廃止に伴いご利用の皆さまには大変ご不便をおかけしますが、他店舗または

提携金融機関のご利用をお願いいたします。ご理解とご協力を賜りますよう、

何卒よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 廃止ＡＴＭ 

横須賀ＡＴＭ（住所：横須賀市大滝町１－２５） 

 

 廃止日時 

平成２９年５月１２日（金）午後９時００分 

 

 ＪＡのキャッシュカードでお取引できる金融機関 

県内 JA・県外 JA・三菱東京 UFJ 銀行・ゆうちょ銀行・セブン銀行・ 

イーネットＡＴＭ・ローソンＡＴＭ・JF マリンバンク・他金融機関 

※ 提携金融機関では手数料のかかる場合があります。また、一部お取り扱いできない金融機関もあります。 

詳しくはＪＡ窓口までお問合せ下さい。 

以上 

 

 

ＡＴＭ設置店舗 


